

**FACTURA**

Seria SG nr. 11262  
 Data (zi/luna/an): 16/02/2021  
 Nr pozitii fact.: 35  
 Cota TVA: 19%



Sifcus  
 BUN DE PLATĂ

**Furnizor:****SC SILGETY SRL**

Reg. com.: J 04/664/2000

CIF:RO 13566711

Adresa: Str. 9Mai 54 Bacau pct.lucru 9 MAI 54, BACAU,

Jud. BACAU

IBAN: RO72CARP004001215953RO01

Banca: PATRIA BANK

IBAN: RO35TREZ0615069XXX001905

Banca: TREZORERIA STATULUI

Tel.: 0745901673

Fax: 0334 805788

Email: silgety\_office@yahoo.com

Capital social: 3300 RON

**Client:****CONSILIUL LOCAL BACAU-Directia de Asistenta Sociala Bacau**

CIF: 15370567

Adresa: Str.Stefan Cel Mare nr.17A, Bacau

Judet: Bacau

Banca:Trezoreria Bacau

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea TVA -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Botosi de unica folosinta 100 buc/set,Stone ,albastri	set	18	15.55	279.90	53.18
2	Clor inalbitor rufe albe,5L,Mamut	buc	15	23.11	346.65	65.86
3	Tablete dezinfectante 200buc/cut,Pursept	cut	17	81.51	1385.67	263.28
4	Combinezon reutilizabil,antistatic si antichimic, Safeguard	buc	6	49.58	297.48	56.52
5	Dezinfectant virucid gel pt maini,1L cu pompita	buc	20	52.19	1043.80	198.32
6	Gel igienizant dezinfectant pt maini,70% alcool,5L,K-sept	buc	2	242.86	485.72	92.29
7	Dezinfectant suprafete 1L,fara clor,Sanytol	buc	24	17.65	423.60	80.48
8	Dozator gel dezinfectant,igienizant,Losdi ABS,1L	buc	6	122.27	733.62	139.39
9	Dezinfectant universal 1L,Igienol Pine	buc	12	16.72	200.64	38.12
10	Manusi din nitril 100 buc,cut	cut	20	62.18	1243.60	236.28
11	Alcool sanitar 500ml,Mona,70%	buc	39	7.98	311.22	59.13
12	Bureti de sarma Cleaner, 2buc/set	set	6	2.52	15.12	2.87
13	Bureti de vase Epack, 3buc/set	set	5	4.04	20.20	3.84
14	Coadă lemn pt menaj,120cm	buc	6	4.03	24.18	4.59
15	Detrartrant classic 1L,Nufar	buc	13	8.15	105.95	20.13
16	Detergent pardoseli Marco, 5L	buc	7	24.87	174.09	33.08
17	Detergent automat 10 kg, 2 in 1,Dero lavanda	buc	1	60.92	60.92	11.57
18	Solutie Domestos 1L	buc	10	12.18	121.80	23.14
19	Faras cu coada ortopedic, gri	buc	2	12.18	24.36	4.63
20	Cos rufe cu capac,45 L	buc	1	29.92	29.92	5.68
21	Lavete umede 3buc/set,18x20	set	15	5.46	81.90	15.56
22	Manusi menaj latex dif marimi galbene Marvel	buc	12	5.72	68.64	13.04
23	Matura PVC cu coada ,Plastina	buc	3	8.15	24.45	4.65
24	Praf de curatat 500gr,Virto lemon	buc	9	4.12	37.08	7.05
25	Rezerva mop din bumbac,250gr	buc	20	4.96	99.20	18.85
26	Sapun lichid 5L,Tork	buc	1	38.24	38.24	7.27

# FACTURA

Seria SG nr. 11262  
 Data (zi/luna/an): 16/02/2021  
 Nr pozitii fact.: 35  
 Cota TVA: 19%

## Furnizor:

### SC SILGETY SRL

Reg. com.: J 04/664/2000  
 CIF:RO 13566711  
 Adresa: Str. 9Mai 54 Bacau pct.lucru 9 MAI 54, BACAU,  
 Jud. BACAU  
 IBAN: RO72CARP004001215953RO01  
 Banca: PATRIA BANK  
 IBAN: RO35TREZ0615069XXX001905  
 Banca: TREZORERIA STATULUI  
 Tel.: 0745901673  
 Fax: 0334 805788  
 Email: silgety\_office@yahoo.com  
 Capital social: 3300 RON

## Client:

### CONSILIUL LOCAL BACAU-Directia de Asistenta Sociala Bacau

CIF: 15370567  
 Adresa: Str.Stefan Cel Mare nr.17A, Bacau  
 Judet: Bacau  
 Banca:Trezoreria Bacau

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea -RON-	Valoarea TVA -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
27	Sapun lichid 500ml,Natura	buc	10	5.80	58.00	11.02
28	Solutie de curatat geamuri cu pulverizator,Rivex,750 ml	buc	11	7.23	79.53	15.11
29	Aracet pt lemn 800ml	buc	2	9.16	18.32	3.48
30	Diluant universal 900ml.Kober	buc	2	9.08	18.16	3.45
31	Ipsos pt modelaj,5kg, Adeplast	buc	2	9.92	19.84	3.77
32	Tava retentie+burete tip covoras pt dezinfectie	buc	2	83.20	166.40	31.62
33	Vopsea lemn/metal Kober Lux,750ml	buc	2	24.79	49.58	9.42
34	Autocolant A3 informare Covid 19,distantare sociala, plastifiat color	buc	57	15.13	862.41	163.86
35	Tifon m/l	m/l	11	5.71	62.81	11.93
				<b>Total</b>	<b>9012.99</b>	<b>1712.47</b>
				<b>Total plata</b>		<b>10725.46</b>

*Handwritten notes:*  
 Tava retentie - 1800  
 geamuri - 1124  
 aracet - 20  
 diluant - 116  
 ipsos - 112  
 vopsea - 112  
 tifon - 116  
 ...

*Handwritten signature:*  
 CONFORM NECESAR  
 Liviu SOLTANU  
 [Signature]

Plata se face cu O.P.

#### Date expeditie:

Intocmit de: Baciu Silvia  
 CNP: 2701004040034  
 Numele delegatului: Sandor Stefan

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....

Semnaturile:

Termen plata: 28/02/2021

#### Semnatura si stampila furnizorului:

[Signature]  


#### Semnatura de primire:

[Signature]

Generata cu Smart Bill - www.program-facturi.ro

[Signature]